ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02. 2017г.   № 21
Об утверждении  перечня должностных лиц,  уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля.

В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории  Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Андреевского сельского поселения, уполномоченных на осуществление муниципального земельного контроля:

Катаев Игорь Васильевич – Глава сельского поселения.

          Лаевская Галина Михайловна – ведущий специалист Администрации Андреевского сельского поселения.

Мухина Светлана Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения.

2.Постановление  Администрации Андреевского сельского поселения от 07.06.2007 г  № 37 «Об осуществлении муниципального земельного контроля» считать утратившим силу

3.Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                    И.В.Катаев